２０　　　　年　　　　月　　　　日

中山中央町内会　会長殿

第 班

班 長

異動

年月日

２０　　　年

　　月　　　日

２０　　　年

　　月　　　日

２０　　　年

　　月　　　日

２０　　　年

　　月　　　日

２０　　　年

　　月　　　日

２０　　　年

　　月　　　日

２０　　　年

　　月　　　日

※転入 「異動年月日」に転入年月日、　「会員家族名簿」添付

※転出 「異動年月日」に転出年月日、　「備考欄」に『世帯全員』、『個人』(必須) および 転出理由 (任意)

※出生 「異動年月日」に生年月日、　「備考欄」に世帯主名

※死亡 「異動年月日」に死亡年月日、　「備考蘭」に享年○才

※世帯主変更 「異動年月日」に変更年月日

※報告先 班長 記入　⇒　ブロック長　⇒　会長　⇒　総務部長

 中山　　丁目

 中山　　丁目

 中山　　丁目

 中山　　丁目

会　員　異　動　報　告　書

異動区分 備考
ふりがな

会員氏名

住　　所

電　　話

当班内会員に下記の通り異動がありましたので報告します。

　異動後の会員世帯数  　　　  　世帯　（正会員　　　　　世帯：準会員　　　　　世帯）

 中山　　丁目

 中山　　丁目

 中山　　丁目

・転入　　・転出
・出生　　・死亡
・世帯主変更

・転入　　・転出
・出生　　・死亡
・世帯主変更

・転入　　・転出
・出生　　・死亡
・世帯主変更

・転入　　・転出
・出生　　・死亡
・世帯主変更

・転入　　・転出
・出生　　・死亡
・世帯主変更

・転入　　・転出
・出生　　・死亡
・世帯主変更

・転入　　・転出
・出生　　・死亡
・世帯主変更

中山中央-F15.3